1308-1311

SERM. CCXC. In Natali Joannis Baptistae, n. — 1. Testimonium Joannis de Christo, et Christi de Joanne. 2. Natalis Christi et Joannis cur celebretur, non aliorum. 3. Joannes jdeo tantus homo, ut Christo se humilians, eum plus quam hominem esse ostendat. 4. Zachariae et Mariae eandem fere verba, non eadem incredulitas. 5. Zacharias desperando interrogat, Maria inquirendo. Gratia Dei quam maxima in incarnatione Verbi. 6. Divites, id est superbi, exinanienti sunt; et esurientes, id est humiles, implendi. Pharisei, dives; publicanus, pauper. 7. Dominicum iudicium de Pharisaeo et publicano. Pelagianos redarguit ipso Pharisaeo superbiore.

1312-1315

SERM. CCXCI. In Natali Joannis Baptistae, n. — 1. Joannis nativitas mirabilis propter Christum. 2. Ex magnitudine Joannis majestas Christi intelligenda. 3. Angelus ad Zachariam et ad Mariam missus. Oratio Zachariae quomodo exaudita. 4. Maria inter mulieres benedicta. 5. Zachariae et Mariae similis interrogatio, animus dissimilis. Propositum virginitatis. 6. Maria ex gratia mater Filii Dei.

1316-1319

SERM. CCXCII. In Natali Joannis Baptistae, n. in quo disputatur contra Donatistas. — 1. Joannis nativitas cur celebretur, non aliorum. 2. Cur tantus homo Joannes, nec inter discipulos Domini, sed discipulos habens omni Domino. Donatistarum voces superbae. 3. Christus ut humilitatis viam doceret, baptizatus et incarnatus. 4. Baptizari cur a Joanne voluit. 5. Donatistarum locum Evangelii de arbore et ejus fructu ad sinistram Baptizati perperam transferant. 6. Donatistae se pro Christo jactare convincuntur. 7. Loca Evangelii de arbore et fructu quomodo intelligendus. 8. Ex Joanne et Apostoli verbis Donatistas redarguit.

1319-1326

SERM. CCXCIII. In nativitate Joannis, n. — 1. Joannis et Christi in nativitate comparatio. 2. Joannes quidam limes Veteris et Novi Testamenti. Ideo de senibus nascitur, et in utero exultat. Zachariae os prius clausum, et post apertum. 3. Vox Joannes, Verbum Christus. Vox Verbum patita. 4. Cur tantae gratiae homo missus, qui perhiberet testimonium Christo. 5. Christus Deus latens in carne. 6. Deo in carne latenti necessarium fuit testimonium hominis, quo non esset alius major. Joannes discipulos sicut Christus habens, fit Christi testis credibilior. 7. In Christi nujiis paranympus Joannes. Mediator Christus in quantum homo. 8. Mediatoris gratia omnibus, ut Deo reconciliantur, necessaria. 9. Omnes in Adam, et omnes in Christo. 10. Infantes etiam ipsi egest liberatore. 11. Christus etiam parvulis est Jesus, id est salvator. 12. Joannes cum peccato natus, salvatore intelligit.